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（単位：円）

当 年 度 前 年 度 増 減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 23,000 36,000 △13,000

基本財産受取利息 23,000 36,000 △13,000

特定資産運用益 17,000 20,000 △3,000

特定資産受取利息 17,000 20,000 △3,000

事業収益 143,825,000 139,144,000 4,681,000

入場料収益 37,146,000 33,679,000 3,467,000

受講料収益 64,885,000 66,372,000 △1,487,000

参加費収益 9,737,000 7,426,000 2,311,000

広告収益 4,660,000 4,413,000 247,000

販売収益 1,101,000 1,010,000 91,000

共催等事業収益 8,046,000 8,818,000 △772,000

提携講座収益 1,130,000 1,048,000 82,000

出演協力収益 300,000 － 300,000

友の会会費収益 2,500,000 2,800,000 △300,000

利用者支援事業収益 14,320,000 13,578,000 742,000

利用料金収益 444,939,000 393,633,000 51,306,000

施設利用料金収益 326,133,000 291,844,000 34,289,000

器具利用料金収益 64,116,000 54,068,000 10,048,000

駐車場利用料金収益 29,551,000 25,085,000 4,466,000

観覧料収益 25,139,000 22,636,000 2,503,000

受取補助金等 2,050,819,000 1,984,866,000 65,953,000

受取区補助金 1,091,496,000 1,088,834,000 2,662,000

管理受託収益 947,232,000 886,286,000 60,946,000

事業受託収益 2,063,000 － 2,063,000

受取助成金等 10,028,000 9,746,000 282,000

受取寄附金 3,358,000 5,413,000 △2,055,000

受取寄附金 1,063,000 63,000 1,000,000

受取協賛金 295,000 350,000 △55,000

受取寄附金振替額 2,000,000 5,000,000 △3,000,000

雑収益 1,000 1,000 －

受取利息収益 1,000 1,000 －

経常収益計 2,642,982,000 2,523,113,000 119,869,000

令和５年度収支予算書（正味財産増減計算書）

令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

科 目
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（単位：円）

当 年 度 前 年 度 増 減

（２）経常費用

事業費 2,567,751,000 2,400,009,000 167,742,000

役員報酬 1,655,000 1,653,000 2,000

職員報酬 78,490,000 77,670,000 820,000

給料 335,715,000 337,009,000 △1,294,000

職員手当 299,843,000 298,038,000 1,805,000

賞与引当金繰入額 40,618,000 38,136,000 2,482,000

臨時雇賃金 3,099,000 3,138,000 △39,000

退職給付費用 64,786,000 65,360,000 △574,000

福利厚生費 125,188,000 124,453,000 735,000

会議費 1,005,000 1,014,000 △9,000

旅費交通費 2,274,000 2,432,000 △158,000

通信運搬費 23,912,000 13,640,000 10,272,000

減価償却費 1,547,000 2,251,000 △704,000

消耗品費 44,696,000 44,168,000 528,000

修繕費 23,402,000 25,368,000 △1,966,000

印刷製本費 33,400,000 32,571,000 829,000

燃料費 196,000 155,000 41,000

光熱水料費 284,854,000 202,721,000 82,133,000

賃借料 40,367,000 47,189,000 △6,822,000

保険料 908,000 865,000 43,000

諸謝金 44,005,000 46,630,000 △2,625,000

租税公課 879,000 845,000 34,000

支払負担金　 1,626,000 980,000 646,000

広告宣伝費 2,013,000 2,289,000 △276,000

支払手数料 229,000 224,000 5,000

支払利息 － 31,000 △31,000

委託費 1,113,044,000 1,031,179,000 81,865,000

管理費 104,084,000 152,052,000 △47,968,000

役員報酬 7,053,000 7,049,000 4,000

職員報酬 2,581,000 2,578,000 3,000

給料 23,668,000 23,509,000 159,000

職員手当 21,452,000 20,861,000 591,000

賞与引当金繰入額 3,532,000 3,316,000 216,000

臨時雇賃金 28,000 27,000 1,000

退職給付費用 5,634,000 5,684,000 △50,000

福利厚生費 15,320,000 15,906,000 △586,000

会議費 － 3,000 △3,000

旅費交通費 1,016,000 1,016,000 －

科 目
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（単位：円）

当 年 度 前 年 度 増 減

通信運搬費 1,209,000 14,251,000 △13,042,000

減価償却費 － 250,000 △250,000

消耗品費 2,892,000 3,851,000 △959,000

修繕費 198,000 209,000 △11,000

印刷製本費 498,000 739,000 △241,000

燃料費 72,000 72,000 －

光熱水料費 2,073,000 1,336,000 737,000

賃借料 1,428,000 2,090,000 △662,000

保険料 550,000 660,000 △110,000

諸謝金 400,000 150,000 250,000

租税公課 1,107,000 1,108,000 △1,000

支払負担金　 185,000 185,000 －

委託費 9,675,000 43,686,000 △34,011,000

交際費 300,000 300,000 －

支払手数料 3,203,000 3,203,000 －

支払利息 － 3,000 △3,000

雑費 10,000 10,000 －

経常費用計 2,671,835,000 2,552,061,000 119,774,000

△28,853,000 △28,948,000 95,000

当期経常増減額 △28,853,000 △28,948,000 95,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 － － －

（２）経常外費用

経常外費用計 － － －

当期経常外増減額 － － －

当期一般正味財産増減額 △28,853,000 △28,948,000 95,000

一般正味財産期首残高 △256,150,023 △227,383,023 △28,767,000

一般正味財産期末残高 △285,003,023 △256,331,023 △28,672,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄附金

受取寄附金 － 4,000,000 △4,000,000

一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額 △2,000,000 △5,000,000 3,000,000

当期指定正味財産増減額 △2,000,000 △1,000,000 △1,000,000

指定正味財産期首残高 302,000,000 301,000,000 1,000,000

指定正味財産期末残高 300,000,000 300,000,000 －

Ⅲ　正味財産期末残高 14,996,977 43,668,977 △28,672,000

評価損益等調整前
当期経常増減額

科 目
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86.09%

(単位：円）

公１ 公２ 小計 収益 その他 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 － － － － － － 23,000 23,000

基本財産受取利息 － － － － － － 23,000 23,000

特定資産運用益 － － － － － － 17,000 17,000

特定資産受取利息 － － － － － － 17,000 17,000

事業収益 78,199,000 51,306,000 129,505,000 14,320,000 － 14,320,000 － 143,825,000

入場料収益 3,069,000 34,077,000 37,146,000 － － － － 37,146,000

受講料収益 63,709,000 1,176,000 64,885,000 － － － － 64,885,000

参加費収益 5,237,000 4,500,000 9,737,000 － － － － 9,737,000

広告収益 4,540,000 120,000 4,660,000 － － － － 4,660,000

販売収益 202,000 899,000 1,101,000 － － － － 1,101,000

共催等事業収益 12,000 8,034,000 8,046,000 － － － － 8,046,000

提携講座収益 1,130,000 － 1,130,000 － － － － 1,130,000

出演協力収益 300,000 － 300,000 － － － － 300,000

友の会会費収益 － 2,500,000 2,500,000 － － － － 2,500,000

利用者支援事業収益 － － － 14,320,000 － 14,320,000 － 14,320,000

利用料金収益 224,643,000 205,521,000 430,164,000 － 14,453,000 14,453,000 322,000 444,939,000

施設利用料金収益 178,501,000 138,951,000 317,452,000 － 8,681,000 8,681,000 － 326,133,000

器具利用料金収益 33,654,000 29,348,000 63,002,000 － 1,114,000 1,114,000 － 64,116,000

駐車場利用料金収益 12,488,000 12,083,000 24,571,000 － 4,658,000 4,658,000 322,000 29,551,000

観覧料収益 － 25,139,000 25,139,000 － － － － 25,139,000

受取補助金等 922,803,000 791,905,000 1,714,708,000 742,000 235,957,000 236,699,000 99,412,000 2,050,819,000

受取区補助金 608,189,000 372,887,000 981,076,000 742,000 32,104,000 32,846,000 77,574,000 1,091,496,000

管理受託収益 311,469,000 410,072,000 721,541,000 － 203,853,000 203,853,000 21,838,000 947,232,000

事業受託収益 2,063,000 － 2,063,000 － － － － 2,063,000

受取助成金等 1,082,000 8,946,000 10,028,000 － － － － 10,028,000

受取寄附金 3,089,000 269,000 3,358,000 － － － － 3,358,000

受取寄附金 1,013,000 50,000 1,063,000 － － － － 1,063,000

受取協賛金 76,000 219,000 295,000 － － － － 295,000

受取寄附金振替額 2,000,000 － 2,000,000 － － － － 2,000,000

雑収益 － － － － － － 1,000 1,000

受取利息 － － － － － － 1,000 1,000

経常収益計 1,228,734,000 1,049,001,000 2,277,735,000 15,062,000 250,410,000 265,472,000 99,775,000 2,642,982,000

（２）経常費用

事業費 1,242,961,000 1,057,216,000 2,300,177,000 16,381,000 251,193,000 267,574,000 － 2,567,751,000

役員報酬 697,000 610,000 1,307,000 － 348,000 348,000 － 1,655,000

職員報酬 43,476,000 32,494,000 75,970,000 25,000 2,495,000 2,520,000 － 78,490,000

給料 201,789,000 122,006,000 323,795,000 283,000 11,637,000 11,920,000 － 335,715,000

職員手当 178,234,000 111,088,000 289,322,000 257,000 10,264,000 10,521,000 － 299,843,000

賞与引当金繰入額 24,282,000 15,011,000 39,293,000 － 1,325,000 1,325,000 － 40,618,000

臨時雇賃金 1,471,000 1,572,000 3,043,000 － 56,000 56,000 － 3,099,000

退職給付費用 38,730,000 23,943,000 62,673,000 － 2,113,000 2,113,000 － 64,786,000

福利厚生費 74,434,000 46,001,000 120,435,000 168,000 4,585,000 4,753,000 － 125,188,000

会議費 863,000 142,000 1,005,000 － － － － 1,005,000

旅費交通費 1,534,000 667,000 2,201,000 9,000 64,000 73,000 － 2,274,000

通信運搬費 11,687,000 9,725,000 21,412,000 345,000 2,155,000 2,500,000 － 23,912,000

減価償却費 114,000 114,000 228,000 1,319,000 － 1,319,000 － 1,547,000

消耗品費 18,019,000 16,027,000 34,046,000 6,547,000 4,103,000 10,650,000 － 44,696,000

修繕費 9,373,000 10,540,000 19,913,000 － 3,489,000 3,489,000 － 23,402,000

印刷製本費 20,136,000 11,725,000 31,861,000 1,409,000 130,000 1,539,000 － 33,400,000

燃料費 69,000 94,000 163,000 － 33,000 33,000 － 196,000

光熱水料費 108,511,000 130,813,000 239,324,000 － 45,530,000 45,530,000 － 284,854,000

賃借料 17,410,000 13,930,000 31,340,000 5,003,000 4,024,000 9,027,000 － 40,367,000

保険料 508,000 400,000 908,000 － － － － 908,000

諸謝金 37,713,000 6,292,000 44,005,000 － － － － 44,005,000

租税公課 355,000 391,000 746,000 47,000 86,000 133,000 － 879,000

支払負担金　 1,257,000 140,000 1,397,000 200,000 29,000 229,000 － 1,626,000

広告宣伝費 371,000 1,523,000 1,894,000 － 119,000 119,000 － 2,013,000

支払手数料 80,000 137,000 217,000 － 12,000 12,000 － 229,000

委託費 451,848,000 501,831,000 953,679,000 769,000 158,596,000 159,365,000 － 1,113,044,000

合計

令和５年度収支予算書内訳表（正味財産増減計算書内訳表）
令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

科     目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計
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公１ 公２ 小計 収益 その他 小計

管理費 104,084,000 104,084,000

役員報酬 － － － － － － 7,053,000 7,053,000

職員報酬 － － － － － － 2,581,000 2,581,000

給料 － － － － － － 23,668,000 23,668,000

職員手当 － － － － － － 21,452,000 21,452,000

賞与引当金繰入額 － － － － － － 3,532,000 3,532,000

臨時雇賃金 － － － － － － 28,000 28,000

退職給付費用 － － － － － － 5,634,000 5,634,000

福利厚生費 － － － － － － 15,320,000 15,320,000

旅費交通費 － － － － － － 1,016,000 1,016,000

通信運搬費 － － － － － － 1,209,000 1,209,000

消耗品費 － － － － － － 2,892,000 2,892,000

修繕費 － － － － － － 198,000 198,000

印刷製本費 － － － － － － 498,000 498,000

燃料費 － － － － － － 72,000 72,000

光熱水料費 － － － － － － 2,073,000 2,073,000

賃借料 － － － － － － 1,428,000 1,428,000

保険料 － － － － － － 550,000 550,000

諸謝金 － － － － － － 400,000 400,000

租税公課 － － － － － － 1,107,000 1,107,000

支払負担金　 － － － － － － 185,000 185,000

委託費 － － － － － － 9,675,000 9,675,000

交際費 － － － － － － 300,000 300,000

支払手数料 － － － － － － 3,203,000 3,203,000

雑費 － － － － － － 10,000 10,000

経常費用計 1,242,961,000 1,057,216,000 2,300,177,000 16,381,000 251,193,000 267,574,000 104,084,000 2,671,835,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △14,227,000 △8,215,000 △22,442,000 △1,319,000 △783,000 △2,102,000 △4,309,000 △28,853,000

当期経常増減額 △14,227,000 △8,215,000 △22,442,000 △1,319,000 △783,000 △2,102,000 △4,309,000 △28,853,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 － － － － － － － －

（２）経常外費用

経常外費用計 － － － － － － － －

当期経常外増減額 － － － － － － － －

△14,227,000 △8,215,000 △22,442,000 △1,319,000 △783,000 △2,102,000 △4,309,000 △28,853,000

他会計振替額 － － － － － － － －

当期一般正味財産増減額 △14,227,000 △8,215,000 △22,442,000 △1,319,000 △783,000 △2,102,000 △4,309,000 △28,853,000

一般正味財産期首残高 △147,592,297 △197,991,803 △345,584,100 18,212,513 37,189,820 55,402,333 34,031,744 △256,150,023

一般正味財産期末残高 △161,819,297 △206,206,803 △368,026,100 16,893,513 36,406,820 53,300,333 29,722,744 △285,003,023

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄附金

受取寄附金 － － － － － － － －

一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額 △2,000,000 － △2,000,000 － － － － △2,000,000

当期指定正味財産増減額 △2,000,000 － △2,000,000 － － － － △2,000,000

指定正味財産期首残高 2,000,000 － 2,000,000 － － － 300,000,000 302,000,000

指定正味財産期末残高 － － － － － － 300,000,000 300,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 △161,819,297 △206,206,803 △368,026,100 16,893,513 36,406,820 53,300,333 329,722,744 14,996,977

収益事業等会計
法人会計 合計

他会計振替前当期一般正味財産増減額

科     目
公益目的事業会計
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当 年 度 前 年 度 増 減 備 考

Ⅰ 事業活動収支の部

１．事業活動収入

① 基本財産運用収入 23 36 △ 13

基本財産利息収入 23 36 △ 13

基本財産利息収入 23 36 △ 13

② 特定資産運用収入 17 20 △ 3

特定資産利息収入 17 20 △ 3

特定資産利息収入 17 20 △ 3

③ 事業収入 143,825 139,144 4,681

入場料収入 37,146 33,679 3,467

入場料収入 37,146 33,679 3,467

講座収入 64,885 66,372 △ 1,487

受講料収入 64,885 66,372 △ 1,487

参加費収入 9,737 7,426 2,311

参加費収入 9,737 7,426 2,311

手数料収入 15,237 15,289 △ 52

広告収入 4,660 4,413 247

販売収入 1,101 1,010 91

共催等事業収入 8,046 8,818 △ 772

提携講座収入 1,130 1,048 82

出演協力収入 300 - 300

会費収入 2,500 2,800 △ 300

会費収入 2,500 2,800 △ 300

利用者支援事業収入 14,320 13,578 742

利用者支援事業収入 14,320 13,578 742

④ 利用料金収入 444,939 393,633 51,306

利用料金収入 444,939 393,633 51,306

施設利用料金収入 326,133 291,844 34,289

器具利用料金収入 64,116 54,068 10,048

駐車場利用料金収入 29,551 25,085 4,466

観覧料収入 25,139 22,636 2,503

⑤ 補助金等収入 2,050,819 1,984,866 65,953

補助金収入 1,091,496 1,088,834 2,662

区補助金収入 1,091,496 1,088,834 2,662

受託収入 949,295 886,286 63,009

管理受託収入 947,232 886,286 60,946

事業受託収入 2,063 - 2,063

助成金等収入 10,028 9,746 282

助成金等収入 10,028 9,746 282

⑥ 寄附金収入 1,358 4,413 △ 3,055

寄附金収入 1,063 4,063 △ 3,000

寄附金収入 1,063 4,063 △ 3,000

協賛金収入 295 350 △ 55

協賛金収入 295 350 △ 55

⑦ 雑収入 1 1 -

雑収入 1 1 -

受取利息収入 1 1 -

事業活動収入計 2,640,982 2,522,113 118,869

令和５年度収支予算書

令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

（単位：千円）

科 目
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当 年 度 前 年 度 増 減 備 考

２．事業活動支出

① 事業費支出 1,561,114 1,439,598 121,516

コミュニティ振興事業費支出 73,434 75,532 △ 2,098

臨時雇賃金支出 22 27 △ 5

会議費支出 761 755 6

旅費交通費支出 508 502 6

通信運搬費支出 1,896 1,925 △ 29

消耗品費支出 4,860 6,048 △ 1,188

印刷製本費支出 3,245 3,967 △ 722

賃借料支出 2,038 2,034 4

保険料支出 375 380 △ 5

諸謝金支出 30,732 32,083 △ 1,351

租税公課支出 32 32 -

負担金支出 170 140 30

委託費支出 28,686 27,533 1,153

広告宣伝費支出 85 84 1

手数料支出 24 22 2

グループ育成事業費支出 33,299 33,774 △ 475

会議費支出 102 107 △ 5

旅費交通費支出 134 370 △ 236

通信運搬費支出 252 250 2

消耗品費支出 893 882 11

修繕費支出 200 200 -

印刷製本費支出 1,072 1,076 △ 4

燃料費支出 5 - 5

賃借料支出 568 468 100

保険料支出 14 14 -

諸謝金支出 6,971 7,336 △ 365

租税公課支出 30 29 1

負担金支出 491 255 236

委託費支出 22,510 22,708 △ 198

広告宣伝費支出 55 77 △ 22

手数料支出 2 2 -

情報収集・提供事業費支出 33,992 33,715 277

旅費交通費支出 5 5 -

通信運搬費支出 977 556 421

消耗品費支出 80 127 △ 47

印刷製本費支出 14,196 14,252 △ 56

賃借料支出 147 79 68

諸謝金支出 - 300 △ 300

租税公課支出 42 44 △ 2

負担金支出 80 80 -

委託費支出 18,465 18,272 193

文化芸術振興事業費支出 86,436 81,623 4,813

会議費支出 128 135 △ 7

旅費交通費支出 104 107 △ 3

通信運搬費支出 3,023 3,351 △ 328

消耗品費支出 1,323 1,487 △ 164

印刷製本費支出 5,868 5,191 677

賃借料支出 3,136 3,149 △ 13

保険料支出 9 11 △ 2

諸謝金支出 2,003 2,619 △ 616

租税公課支出 107 116 △ 9

負担金支出 20 20 -

委託費支出 69,991 64,549 5,442

広告宣伝費支出 723 888 △ 165

手数料支出 1 - 1

科 目

（単位：千円）
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当 年 度 前 年 度 増 減 備 考

歴史文化施設事業費支出 39,188 36,136 3,052

臨時雇賃金支出 293 476 △ 183

会議費支出 14 17 △ 3

旅費交通費支出 99 24 75

通信運搬費支出 633 623 10

消耗品費支出 2,851 2,180 671

印刷製本費支出 4,898 4,745 153

燃料費支出 4 7 △ 3

賃借料支出 1,693 1,535 158

保険料支出 322 272 50

諸謝金支出 4,289 4,182 107

租税公課支出 19 18 1

負担金支出 73 73 -

委託費支出 23,881 21,866 2,015

広告宣伝費支出 104 104 -

手数料支出 15 14 1

併設記念館展示事業費支出 4,798 4,128 670

旅費交通費支出 183 183 -

通信運搬費支出 36 36 -

消耗品費支出 667 668 △ 1

印刷製本費支出 557 207 350

燃料費支出 5 5 -

賃借料支出 1,130 1,089 41

保険料支出 50 50 -

諸謝金支出 10 110 △ 100

租税公課支出 3 3 -

負担金支出 73 73 -

委託費支出 2,083 1,703 380

手数料支出 1 1 -

文化センター等事業費支出 2,063 - 2,063

賃借料支出 37 - 37

租税公課支出 1 - 1

負担金支出 375 - 375

委託費支出 1,650 - 1,650

施設管理事業費支出 1,273,584 1,161,112 112,472

通信運搬費支出 6,588 6,592 △ 4

消耗品費支出 27,646 26,580 1,066

修繕費支出 23,300 25,277 △ 1,977

印刷製本費支出 2,159 2,173 △ 14

燃料費支出 183 144 39

光熱水料費支出 286,927 204,057 82,870

賃借料支出 14,414 16,600 △ 2,186

保険料支出 138 138 -

租税公課支出 601 603 △ 2

負担金支出 144 139 5

委託費支出 910,252 877,488 32,764

広告宣伝費支出 1,046 1,136 △ 90

手数料支出 186 185 1

利用者支援事業費支出 14,320 13,578 742

通信運搬費支出 345 335 10

消耗品費支出 6,547 6,354 193

印刷製本費支出 1,409 964 445

賃借料支出 5,003 4,682 321

租税公課支出 47 3 44

負担金支出 200 200 -

委託費支出 769 1,040 △ 271

（単位：千円）

科 目
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当 年 度 前 年 度 増 減 備 考
② 法人管理運営費支出 1,083,854 1,047,682 36,172

管理費支出 1,080,827 1,043,458 37,369
報酬支出 87,683 86,860 823
給料支出 359,383 360,518 △ 1,135
職員手当支出 323,391 320,989 2,402
退職給付支出 84,000 45,000 39,000
臨時雇賃金支出 2,812 2,662 150
福利厚生費支出 140,508 140,359 149
旅費交通費支出 1,870 1,870 -
通信運搬費支出 11,321 14,153 △ 2,832
消耗品費支出 2,621 3,300 △ 679
修繕費支出 100 100 -
印刷製本費支出 494 485 9
燃料費支出 71 71 -
賃借料支出 13,619 19,563 △ 5,944
保険料支出 550 660 △ 110
諸謝金支出 300 - 300
租税公課支出 1,100 1,100 -
委託費支出 43,552 38,316 5,236
手数料支出 3,202 3,202 -
予備費支出 4,250 4,250 -

運営費支出 3,027 4,224 △ 1,197
会議費支出 - 3 △ 3
旅費交通費支出 387 387 -
通信運搬費支出 50 70 △ 20
消耗品費支出 100 393 △ 293
印刷製本費支出 - 250 △ 250
賃借料支出 10 80 △ 70
諸謝金支出 100 150 △ 50
租税公課支出 4 5 △ 1
負担金支出 185 185 -
委託費支出 880 1,390 △ 510
交際費支出 300 300 -
手数料支出 1 1 -
雑支出 10 10 -
予備費支出 1,000 1,000 -

事業活動支出計 2,644,968 2,487,280 157,688
事業活動収支差額 △ 3,986 34,833 △ 38,819

Ⅱ 投資活動収支の部
１．投資活動収入

① 特定資産取崩収入 90,004 55,187 34,817
文化振興事業積立預金取崩収入 6,004 10,187 △ 4,183

文化振興事業積立預金取崩収入 6,004 10,187 △ 4,183
退職給付引当資産取崩収入 84,000 45,000 39,000

退職給付引当資産取崩収入 84,000 45,000 39,000
投資活動収入計 90,004 55,187 34,817

２．投資活動支出
① 特定資産取得支出 85,018 89,020 △ 4,002

文化振興事業積立預金支出 1 4,000 △ 3,999
文化振興事業積立預金支出 1 4,000 △ 3,999

文化振興事業積立預金資産取得支出 1 1 -
文化振興事業積立預金資産取得支出 1 1 -

退職給付引当資産取得支出 85,016 85,019 △ 3
退職給付引当資産取得支出 85,016 85,019 △ 3

投資活動支出計 85,018 89,020 △ 4,002
投資活動収支差額 4,986 △ 33,833 38,819

Ⅲ 予備費支出 1,000 1,000 -
当期収支差額 - - -
前期繰越収支差額 - - -
次期繰越収支差額 - - -

（単位：千円）
科 目
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